様式第2号(第5条関係)

学校施設使用団体登録申請書

団 体 名

活 動 種 類

管 理 責 任 者

(登録団体代表者)

住 所

氏 名
連絡先

TEL            (自宅)

勤務先
TEL            (携帯)

TEL           (勤務先)

構 成 員  別紙名簿のとおり

使 用 希 望 学 校

及 び 施 設 名

定 期 活 動 日    毎月
第   曜日

    日
毎週        曜日

 上記のとおり真庭市立学校施設使用団体として登録していただきたく申請いたします。

       年  月  日

代表者

 真庭市教育長 様

登録許可

決裁者 課 長 係 長 合 議 担 当

※ 登録後に当該申請内容に変更が生じた場合はその都度登録申請を行うこと。